Директору библиотеки СПбГИК
Е.А. Федотовой
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить  мне, ______________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________,

возможность пользоваться фондами библиотеки Санкт-Петербургского государственного института культуры на период с ___________________​_ по _________________ 20_____ г.

Соблюдение Правил пользования библиотекой СПбГИК гарантирую.

С Положением о порядке и условиях доступа к библиотечным фондам библиотеки пользователей, не являющихся обучающимися и работниками Санкт-Петербургского государственного института культуры ознакомлен.

Согласен на обработку моих персональных данных в целях организации процесса обслуживания и в научных целях.

«______»_______________20_____г.
______________       _________________________
                                                                             (подпись)
                 (расшифровка подписи)